

Haslehus ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 15 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Preben Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haslehus ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 15 87 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Lars Ternholt-Pedersen Christian Poulsen
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -373 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-454.608	-113.084
Øvrige finansielle omkostninger	-4.852	-2.676
Resultat før skat	-459.460	-115.760
1 Skat af årets resultat	86.235	25.300
Årets resultat	-373.225	-90.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-373.225	-90.460
Disponeret i alt	-373.225	-90.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>116.091.330</u>	<u>50.217.970</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.091.330</u>	<u>50.217.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.091.330</u>	<u>50.217.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.801	70.666
	Andre tilgodehavender	<u>753.176</u>	<u>66.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>811.977</u>	<u>137.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>811.977</u>	<u>137.423</u>
	Aktiver i alt	<u>116.903.307</u>	<u>50.355.393</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.638.002	7.011.227
	Egenkapital i alt	<u>6.688.002</u>	<u>7.061.227</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.841.000	3.939.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.841.000</u>	<u>3.939.100</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	33.764.913	32.466.262
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.742.407	5.092.846
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.507.320</u>	<u>37.559.108</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	358.000	365.000
	Gæld til pengeinstitutter	62.761.430	204.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.747.555	745.553
	Anden gæld	0	481.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.866.985</u>	<u>1.795.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.374.305</u>	<u>39.355.066</u>
	Passiver i alt	<u>116.903.307</u>	<u>50.355.393</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	7.101.687	7.151.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.460	-90.460
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.011.227	7.061.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.225	-373.225
	50.000	6.638.002	6.688.002

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-98.100	-25.300
Regulering af tidligere års skat	11.865	0
	-86.235	-25.300
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	32.042.955	24.461.690
Tilgang i årets løb	65.873.360	7.581.265
Kostpris 31. december	97.916.315	32.042.955
Regulering til dagsværdi 1. januar	18.175.015	18.175.015
Regulering til dagsværdi 31. december	18.175.015	18.175.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december	116.091.330	50.217.970

Investeringsejendommen er pr. 31/12 2020 værdiansat til 116.091 t.kr., hvilket er med udgangspunkt i den anvendte værdiansættelse mellem eksterne parter i 2018 og 2019. Det vurderes, at ejendomsmarkedet i Aarhus siden anskaffelsen i 2018 og 2019 ligger på samme niveau, hvorfor værdiansættelsen imellem de eksterne parter i 2018 og 2019 er udtryk for dagsværdien.

Selskabet er i gang med en opførsel af nye lejligheder, hvorfor omkostningerne hertil er tillagt og indgår i de 116.091 t.kr.

Der er aktiveret renteomkostninger med 2.794 t.kr. i værdien af investeringsejendommen.

	31/12 2020	31/12 2019
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	33.764.913	32.466.262
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	33.764.913	32.466.262
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	33.764.913	32.466.262

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.100.407	5.457.846
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-358.000</u>	<u>-365.000</u>
	<u>4.742.407</u>	<u>5.092.846</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.310.407</u>	<u>3.632.846</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 116.091 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 110.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.